2021 年 12 月

医療関係者 各位

LTL ファーマ株式会社

日立物流関西物流センター（舞洲）の火災ならびに
LTL ファーマ製品の供給に関するお知らせ（第二報）

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2021 年 11 月 29 日に発生いたしました、弊社関西物流センター（舞洲）の火災につきま

しては、医療関係者の皆さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、心よりお詫び

申し上げます。

今回の火災により出荷が困難な状況にある関西物流センターに代わり、関東物流センター（埼玉県

久喜市）からの西日本エリア特約店卸への出荷準備が整いましたので、以下の通りお知らせいたしま

す。

⚫ 関東物流センターからの出荷再開：2021 年 12 月３日（金）

なお関東物流センターから特約店卸西日本エリア物流センターへの出荷におきましては、関東から

の出荷のため従来より到着に時間を要します。皆様には多大なるご不便とご迷惑をおかけすることと

なり、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹 白

【本件に関するお問い合わせ先】

■LTL ファーマ コールセンター  0120－303－711（受付時間 平日 9：00～17：30）